



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Duo-udstilling på C4 Projects, Vesterbro, KBH
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	18-08-2023
Slutdato:	17-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
C4 Projects Dybbølsgade 60, 1721 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mads Juel Trine Struwe
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Udstillingen på C4 Projects er et samarbejde med Trine Struwe og handler om udveksling mellem geografiske punkter: Skagen og Vesterbro. Jeg arbejder med værker, der inkorporerer fotografier og egne tekster. Teksterne hentes fra noter og minder som genopføres og oversættes; de leger med former fra postkort, brevudvekslinger og beskeder. Fotografier visualiserer to stilleben: close-ups af kropslige beholdere til væske (en parfumeflaske, både i fokus og sløret). Disse undersøger beholdernes informationsbærende potentialer. Af alle vores sanser er det kun lugte- og smagssansen, som forbinder direkte til Hippocampus i hjernen, hvor hukommelsen og minder lagres. Duftes viscerale sprog er i stand til at udløse minder, mere effektivt end nogen anden sans. Minder om rejser er ofte domineret af vejret: regnen henover et hav, en salt duft, farverne. Vi har alle et forhold til landskabet og dét til os, et kollektivt selvportræt (Roni Horn). Et tredje foto forestiller et forsvindende, sort hav med en antydning af et skumsprøjt eller en bølge. Værkerne fortæller om forbundenhed mellem mennesker, i kunsthistorien og i biologien.</p>

Formidling af projektet
<p>Projektet formidles og promoveres på en samtlige digitale platforme (Instagram, Facebook, nyhedsbreve) fra kunstnerne Mads Juel og Trine Struwe, kuratorgruppen SKAL Contemporary og C4 Projects. Det planlægges at tage kontakte til lokalavis, Kultunaut og IDOART så de kan bringe hos dem. Udstillingen kommer til at have åbent under Chart, så SKAL kommer desuden til at tage kontakt kuratorer og kunstarbejdere, som er i København i den forbindelse.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Mads Juel
Momsregistreret	